
 

 

COMUNE DI VILLANOVA MONFERRATO 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE D’AREA 

 
 

 

N. 5 
DEL   04-03-2024 

 

 
 
 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Servizio Segreteria 

 
 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER MOBILITA' ESTERNA 
FUNZIONARIO TECNICO - MANUTENTIVO CATEGORIA D 
 

 
 
 
 
L’anno  duemilaventiquattro il giorno  quattro del mese di marzo nell’ufficio  il sottoscritto 
Scagliotti Pierangelo nella sua qualità di Responsabile del Servizio del Comune di Villanova 
Monferrato, 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 
  

   COPIA 



  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Premesso che: 

- nell’ambito della programmazione del fabbisogno di personale approvata con deliberazione 
della Giunta Comunale n. 42, del 22.05.2023 ad oggetto “Piano integrato di attività e 
organizzazione 2023-2025 - Approvazione”, veniva autorizzata la copertura del seguente 
posto vacante; 

Premesso che: 

 con propria determinazione n. 33, in data 04/10/2023, veniva pubblicata procedura di 
mobilità tra enti per la copertura di n. 1 posto di funzionario direttivo tecnico, cat. D, a 
tempo pieno e indeterminato, per la copertura del suddetto posto; 

 con propria determinazione n. 37, in data 15/11/2023, veniva nominata la commissione 
giudicatrice; 

 
Visti gli artt. 29-bis e 30, commi 1 e 2-bis, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive 
modificazioni; 
 
Dato atto che, entro il termine fissato dall’avviso pubblico, sono pervenute n. 1 domande di 
trasferimento, e il colloquio di selezione si è tenuto in data 04/12/2023; 
 
Acquisito agli atti dell’ufficio il verbale della commissione esaminatrice di cui alla determinazione 
sopra citata, contenente la graduatoria finale della procedura; 
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto lo statuto comunale; 

Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del predetto D.L.gs. 267/00; 

 
DETERMINA 

 
1. Di approvare la seguente graduatoria di merito: Ing. Manachino Andrea; 

 
2. Di autorizzare il trasferimento presso questo Comune, mediante passaggio diretto tra 

Amministrazioni diverse, ai sensi dell’art. 30, commi 1 e 2-bis, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 
165 e successive modificazioni, del Sig. Manachino Andrea proveniente dall’EGATO2 Biellese, 
Vercellese, Casalese; 

 
3. Di rinviare a separato provvedimento la liquidazione del compenso alla Commissione 

Giudicatrice. 
 

 

 
  



  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Scagliotti Pierangelo 

 

 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Villanova Monferrato, lì 03-10-2024 
 

IL Istruttore Amministrativo 
(Dott. Andrea Novarese) 

 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Io sottoscritto Istruttore Amministrativo, attesto che copia del presente verbale viene pubblicato 

all’Albo Pretorio on line di questo Comune accessibile al pubblico dal sito 

www.comune.villanovamonferrato.al.it dal giorno 03-10-2024 e vi rimarrà per i 15 giorni 

consecutivi decorrenti dal giorno successivo a quello di pubblicazione ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 32 – comma 5 – Legge n. 69/2009 e s.m.i. 

 
Villanova Monferrato, lì 03-10-2024 
 

IL Istruttore Amministrativo 
F.to Dott. Andrea Novarese 

 
 
  


